
Visiem pretendentiem konkursā ar identifikācijas 
numuru DVT 2013/4 ERAF 

 

 

Konkursa komisija sniedz šādas atbildes: 

Publicējam projektētāja atbildes un paziņojam, ka mēs piekrītam projektētāja 
risinājumam. 
 

1. Bauskas iela 25  

Pretendentiem jāpiedāvā mēbeles pēc projekta rasējumā AR-7 (1. stāva mēbeļu 

izvietojuma plāns) dotiem apjomiem (izņemot krēslu apjomus): 

• Stacionārais sienas skapis - 36 gab.; 

• Vienguļamā gulta – 176 gab.; 

• Galds – 104 gab. 

Bauskas iela 23 

Pretendentiem jāpiedāvā mēbeles pēc projekta rasējumā AR-6 (1. stāva mēbeļu 

izvietojuma plāns) dotiem apjomiem (izņemot krēslu apjomus): 

• Stacionārais sienas skapis - 31 gab.; 

• Vienguļamā gulta – 128 gab.; 

• Galds – 88 gab. 

Atbildes uz papildus jautājumiem: 

1. Detalizēto informāciju par skapju bīdāmām durvīm saskaņot ar pasūtītāju un 

projekta autoru autoruzraudzības kārtībā. 

2. MDF krāsu saskaņot ar pasūtītāju un projekta autoru autoruzraudzības kārtībā. 

Jā, pie loga plānojas radiatori (sk. AVK plānus). Restes siltā gaisa cirkulācijai 

nav paredzētas. 

3. Gultas rāmja materiālu saskaņot ar pasūtītāju autoruzraudzības kārtībā; 

4. Krēsli tika izslēgti no darbu apjomiem. 

 

2. Bauskas iela 25 

Tika pielietota uzlabotā apmetuma java (sienas slīpo gludu virsmu apmetums – 

0,045 m3), kuras kopējai apjoms uz 4020,6 m2 sastāda 180,93 m3.  

 

3. Strādnieku iela 16  

Logu un durvju apdare – javas apmetums. 



4. Varšavas iela 23 

Pulksteņa uzstādīšanas darbus saskaņot ar pasūtītāju un projekta autoru 

autoruzraudzības kārtībā. 

 

5. Varšavas iela 23 

Kāpņu pacēlājs (platforma) atrodas ārpusē no pagalma puses. Piegādātājs – „ROL 

– automatik”.  

 

6. Strādnieku iela 16 

Fasādei ir paredzēta apdare ar dekoratīvām monopolikarbonāta žalūzijām (nav 

automātiskas) – 207 m2 (2. – 3. stāvu līmenī). 

 

7. Varšavas iela 23 

Sakarā ar to, ka ēkā tika veikti logu demontāžas/montāžas darbi laikā pēc projekta 

izstrādāšanas, logu bloku demontāžas/montāžas darbu apjomus un specifikāciju 

saskaņot ar pasūtītāju un projekta autoru autoruzraudzības kārtībā 

 

8. Strādnieku iela 16  

Mērvienības ir norādītas precīzas.  

Apjomus skatīties kopā ar BK-6 lapu (kura specifikācijā precizēšanai tika 

pielietotas gan (kg), gan (m) mērvienības).  

 

 

Konkursa komisijas priekšsēdētājs _____________________ 
18.06.2013. 

 


